法学域会議議事要録（令和４年度第１２回）

日 時 令和５年３月１９日（日）午後１時３６分～午後２時２０分

場 所 法学研究科大会議室（Zoom ミーティング）

出席者 法学域長ほか ４７人

令和５年３月６日開催の法学域会議議事録を確認した。

◎ 報告事項

(1) 教授採用・承認に係る研究歴の扱いに関する運用について

◎ 審議事項

(1) 教員人事（先端領域法講座）について

１件の准教授採用案件に係る説明があり、審議の結果、次回学域会議の議題とするこ

とを承認し、３名の審査委員を選出した。

(2) 公募の手続について

資料２の原案のとおり承認した。

以上